
Magnum AFS Connect je díky svým parametrům a námi 
garantovaným službám sázka na jistotu.

Rozhodni se nyní a získej výhody!

Nabídka financování s úrokem 0,49 %* nebo pronájmu stroje.
* Akce je platná na omezený počet kusů a platí do vyprodání zásob. Akční úrok 
0,49 % p.a. předpokládá podporu úroku PGRLF ve výši 3,7 %. Tovární záruka na 
omezený počet dostupných kusů 4 roky a max. 5000 hodin, lze prodloužit až na 5 let 
a max. 6 000 hodin provozu. Pro více detailní informace kontaktujte autorizovaného 
prodejce CASE IH.

JISTÁ INVESTICE
 + Atraktivní cena traktoru s plnou výbavou
 + Tovární záruka až 5 let/6000 h*
 + Garance odkupní hodnoty

JISTOTA PROVOZU
 + Garance záložního traktoru 
 + Předsezónní prohlídky ZDARMA 
 + Přednostní dodávky dílů

JISTÁ KONEKTIVITA A PRECIZNÍ PRÁCE
 + Telematika AFS Connect a výhody portálu my.caseih.com
 + Pomoc se zpracováním agronomických dat



 + ATRAKTIVNÍ CENA PRO TRAKTORY S PLNOU VÝBAVOU 
Traktory Magnum nabízíme v plné výbavě včetně nejlepší verze 
kabiny Luxury s koženým paketem a dalšími nadstandardními prv-
ky funkční výbavy. Ve spojení s atraktivní cenou získáte bezkonku-
renční nabídku.

 + VÝHODY TOVÁRNÍ ZÁRUKY CASE IH 
Prodloužená tovární záruka je nejlepší možnou ochranou před 
neočekávanými náklady. Díky ní si náklady můžete přesně naplá-
novat. Navíc ve spojení s prodlouženou zárukou vždy získáte slevu 
na strojní pojištění. Ušetříte dvakrát.

 + SERVISNÍ SMLOUVA = JISTOTA2 
Každý správný hospodář plánuje dopředu a potřebuje mít jasně 
definované náklady. Sjednejte si na dobu provozu servisní smlouvu 
a my vám zaručíme, že vás nic nepřekvapí. Už dopředu si spočítá-
te náklady na motohodinu provozu.

 + GARANCE ZÁLOŽNÍHO TRAKTORU 
Chápeme, že práce se musí udělat v okamžiku, kdy je to potřeba. 
Zajistíme vám záložní stroj, kdykoliv to bude potřeba. Každé 
prodejní středisko CASE IH má k dispozici adekvátní záložní 
traktory.

 + DŮKLADNÉ PROŠKOLENÍ PŘÍMO NA POLI 
Moderní traktor nabízí spoustu výhod jak pro majitele, tak i pro 
řidiče. My vás je naučíme využívat prakticky přímo na poli. Kole-
gové ze zákaznické podpory vás důkladně proškolí přímo u vás. 
Věnujeme vám 2 plné pracovní dny.

 + VYUŽÍVEJTE VÝHODY AFS CONNECT 
Přejete si poslat hranice pozemku bezdrátově do traktoru? 
Potřebujete vědět, kde traktor aktuálně pracuje? Chcete mít data 
o práci na pozemkou přístupná on-line? To vše nový Magnum umí. 
Stačí se podívat na my.caseih.com

 + GARANCE ODKUPNÍ HODNOTY 
Dobrá investice musí být výhodná. Již nyní při koupi nového trak-
toru vám umíme garantovat jeho odkupní hodnotu v následujících 
letech. S námi máte jistotu, že se vám investice vyplatí.

 + NABÍZÍME MOŽNOST PRONÁJMU 
Jsme profesionálové a umíme vyjít vstříc vašim potřebám. Pokud 
chcete nový traktor pouze provozovat a ne vlastnit, nabídneme 
vám výhodný operativní leasing s možností odkupu a full servisu.

 + PŘEDSEZÓNNÍ PROHLÍDKY ZDARMA 
Každý rok po dobu prvních 3 let vám CASE IH nabízí ZDARMA 
předsezónní prohlídku. Váš traktor bude vždy v perfektní kondici 
a v sezóně se na něj můžete spolehnout.

CHCETE VSADIT NA JISTOTU?
ZJISTĚTE SI VÍCE

MAGNUM AFS CONNECT. Sázka na jistotu.
Robustní konstrukce, vysoký tahový výkon, prvotřídní komfort obsluhy, nejmodernější technologie ovládání a precizního zeměděl-
ství AFS. To všechno jsou jeho přednosti, které v rámci předsezónní akce ještě rozšiřujeme. Neváhejte a rozhodněte se nyní.

AGRI CS a. s., Hybešova 14, 693 01 Hustopeče | Výhradní dovozce CASE IH do ČR
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Novák, Ph.D., tel.: +420 724 035 761, e-mail: novak@agrics.cz

www.agrics.cz


